

U C H W A Ł A Nr XXXIX/286/06

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 20 kwiecień 2006 r.

w sprawie: przekazania testerów narkotykowych typu DrugWipe dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr. 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr. 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr. 175 poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 7 poz. 58, zmiany Dz.U. Nr 19 poz. 185, Nr 74 poz. 676, Nr 81 poz. 731, Nr 153 poz. 1271, Nr 176 poz. 1457, Nr 113 poz. 984, Nr 115 poz. 996, Nr 200 poz. 1688, Dz. U. z 2003 r. Nr 90 poz. 844, Nr 113 poz. 1070, Nr 130 poz. 1188, Nr 130 poz. 1190, Nr 137 poz. 1302, Nr 166 poz. 1609, Nr 192 poz. 1873, Nr 210 poz. 2036, Dz. U. z 2004 r. Nr 171 poz. 1800, Nr 179 poz. 1842, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703, Nr 277 poz. 2742, Dz. U. Z 2005 r. Nr 10 poz. 70, Nr 164 poz. 1365, Nr 163 poz. 1411) – Rada Miejska w Połańcu uchwała, co następuje:

§ 1

Przekazać na własność Komendzie Wojewódzkiej Policji w Kielcach testery narkotykowe typu DrugWipe wykazane w załączniku Nr 1 przeznaczone do użytkowania w Komisariacie Policji w Połańcu. Testery narkotykowe będą używane w celach wykrywania oraz identyfikacji narkotyków i substancji pochodnych w ramach wykonywania czynności służbowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie jej do wiadomości publicznej na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
inż. Edward Bobiński

Załącznik do uchwał Nr XXXIX/286/06

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 20 kwiecień 2006 r.

Wyszczególnienie przekazywanych testerów:

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena uwzględniająca 3% rabatu</i>	<i>Wartość brutto</i>
Amfetamina	10 szt.	48,50 zł/szt.	485,00 zł
Konopie	40 szt.	48,50 zł/szt.	1 940,00 zł
Kokaina	40 szt.	48,50 zł/szt.	1 940,00 zł
Opiaty	20 szt.	48,50 zł/szt.	970,00 zł
Benzodiazepines	10 szt.	48,50 zł/szt.	485,00 zł
Walizka	2 szt.	90,00 zł/szt	180,00 zł
Razem			6 000,00 zł

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**

inż. Edward Bobiński

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/286/06 z dnia 20 kwiecień 2006 r. w sprawie: przekazania testerów narkotykowych typu DrugWipe dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.

Miasto i Gmina Połaniec działając na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i Gminy oraz na podstawie art. 13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2002 Nr 7 poz. 58 z późn. zmianami) przekazuje testery narkotykowe typu DrugWipe. Zgodnie z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz 1485) przeciwdziałanie narkomanii należy do zadań własnych gminy. Przekazane testery narkotykowe w istotny sposób wpłyną na zapobieganie uzależnieniom poprzez redukcję dostępności do substancji narkotycznych a także w znaczący sposób poprawią i stworzą warunki do skuteczniejszej pracy policjantów.

Ponieważ zarządzającym przekazanym sprzętem będzie Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach zasadnym jest więc, aby w ewidencji tej jednostki wykazana była rzeczywista wartość majątku.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**
inż. Edward Bobiński